
 
Zarządzenie nr V/262/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 
 

 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

 

 Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r.  

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych (tekst jednolity Dz. U.2020 poz. 1227) oraz § 95 

ust.2  Statutu Gminy – Uchwała Nr IX/56/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 16 maja 2003 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 169, poz. 2215 z późn. zm.), 

 

Wójt Gminy Frysztak zarządza  co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych uczniom rozpoczynającym naukę w roku szkolnym 2021/2022 do 

07 września 2021 roku. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	Zarządzenie nr V/262/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 16 sierpnia 2021 roku

		2021-08-19T09:01:15+0000




